7
DATENBLATT
CN132
CN132
Temperatur-/Prozeßregler für 2 Regelkreise
Autorisierter Distributor für OMEGA Produkte
NEWPORT ELECTRONICS GmbH
Daimlerstraße 26

-12V 12 V AC/DC-Versorgung (ohne Aufpreis)
-24V 24 V AC/DC-Versorgung (ohne Aufpreis)
Bestellangaben
Bestell-Nr. Beschreibung
CN132 PID-Regler mit Relais- und Impulsausgängen, 2 Sollwerte
CN132-116 Adapter für 1/16-DIN-Tafelausschnitt
CN132-116-DUAL Adapter zur Installation von zwei CN132 Reglern in einem
1/16-DIN-Tafelausschnitt
Bestellbeispiel: CN132-12V : Selbstoptimierender Temperatur-/Prozeß-Regler mit
1/32 DIN-Maß, je einem Relais- und einem Logik-Ausgang und 12 V AC/DC
Versorgung : 354,90 DM
Lineare Prozeßeingänge
Eingangssignal Skalierung auf Sollwertbereich
0-20 mV/0-20 mA 0 bis 100 0 bis 400
4-20 mV/4-20 mA 0 bis 100 -25 bis 400
0-20 mV/0-20 mA 0 bis 1000 0 bis 3000
4-20 mV/4-20 mA 0 bis 1000 -250 bis 3000
0-20 mV/0-20 mA 0 bis 2000 0 bis 3000
Umgebungsfeuchtigkeit:
80% r. F., nicht kondensierend
Maximale Betriebshöhe:
2000 m ü.N.N.
Warmlaufzeit: 15 Minuten
Montage: Tafeleinbau
Anschlüsse:
Abnehmbarer Klemmenblock
Gehäuse:
Flammwidriges Polykarbonat
Frontschutz: NEMA 4X/IP66
Sicherheitsstandards: UL873,
CSA 22.2/142-87, EN61010
EMV-Standards: EN 50081-1, VDE
0871/78 Klassen A und B, FCC
Rules 15 Subpart J Class A
Eingangsarten und -bereiche